
                            Prot. n.  125 

 

 

                                                         
DETERMINAZIONE N. 16 DEL 24.01.2024  

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CANONE AFFITTO TERRENO ADIBITO A 

PARCHEGGIO ANNO 2024. 

 

IL SEGRETARIO- DIRETTORE 

 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

 

Vista la proposta di determinazione n. 04 formulata dal Responsabile del procedimento dell’ufficio 

ragioneria in data 24.01.2024, cha ha ad oggetto “Affitto terreno adibito a parcheggio. Liquidazione 

canone anno 2024”; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del procedimento dell’ufficio 

ragioneria in data 24.01.2024 sulla sopra citata proposta di determinazione; 

 

Ritenuta la proposta in parola meritevole di approvazione: 

 

   

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di dichiarare la proposta di determinazione n. 04 del 24.01.2024, formulata dal Responsabile del 

procedimento dell’ufficio ragioneria dell’Ente, allegata alla presente, parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento, e di approvarla integralmente; 

 

2. di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dal momento dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 

                                                                                             
       Il  Segretario –  Direttore 

                         Dott. Mauro Zoppi 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N° 04 DEL 24.01.2024 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDUMENTO DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 
 

 
propone, ai sensi della Determinazione del Direttore n° 158 del 18.09.2023, l’adozione 
della seguente proposta di determinazione, di cui attesta la regolarità del procedimento 
svolto e la correttezza per i profili di propria competenza: 
 
OGGETTO: AFFITTO TERRENO ADIBITO A PARCHEGGIO. LIQUIDAZIONE CANONE ANNO 
2024. 
 
PREMESSO che: 
• con determinazione n. 105 del 10.04.2019, esecutiva, è stato preso atto della sottoscrizione del 

contratto di locazione passiva del terreno agricolo adiacente l’Istituto, di proprietà dei sigg. B.B., 
M.A. e M.L., destinandolo a parcheggio, per la durata di anni 6 (sei) dal 15.04.2019, con possibilità 
di rinnovo per ulteriori sei anni, salvo comunicazione di disdetta da una delle parti; 
• il canone di locazione è stato fissato in € 6.000,00 (seimilaeuro) annui; 
 

RITENUTO di dover liquidare il canone succitato per l’anno 2024: 
 
 

P R O P O N E 
 
 

1. di approvare la liquidazione ed il pagamento del canone di locazione passiva del terreno 
agricolo adiacente l’Istituto, di proprietà dei sigg. B.B., M.A. e M.L., adibito a parcheggio, 
per l’anno 2024; 
 
2. di imputare la spesa di € 6.000,00 al sottoconto 03.020.010.030.010 “Affitti e locazioni” del 
bilancio di previsione esercizio 2024. 
 
   
       Il Responsabile del Procedimento 
        Ufficio Ragioneria 
         Paola Righetti  
       
 
 
 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria. 
Il Responsabile del Procedimento 
 Ufficio Ragioneria 
  Paola Righetti  


